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Centrala: . .
137158 10 Uczestnicy postepowania nr sprawy 25/P/2016
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu w
Dyrektor: postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
713715811 oraz zmiany tresci SIWZ na: ,,Dostawe mebli laboratoryjnych,
Sekretariat: biurowych oraz innego umeblowania i wyposazenia wraz z
7137158 12 montazem dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we
Fax: Wroctawiu” — nr sprawy 25/P/2016
713281713
, N Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
Ek;?;‘;);qs%ggw' 2004 Prawo zamoéwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2015 r,,
21328 10 93 poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania
o nastepujacej tresci:
Laboratorium: Pytanie 1
713715831 Czy Zamawiajacy odstapi od wykonczenia mebli aluminiowym

profilem, gdyz zachodzi przypuszczenie, ze nie jest to element
niezbedny do wyposazenia Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa (przyktadowo inne punkty RCKIiK ogtaszajgce

Forma prawna:
SPZ0zZ

zarejestrowany . .. . .
w Sadzie Rejonowym dla zamowienia w ramach przetargu nie wymagaly takiego
Wroctawia - Fabrycznej rozwigzania), a ponadto nie stanowi to estetycznego rozwigzania.
we Wroctawiu Zabezpieczenie ptyty meblowej doklejka z PCV o grubosci 2 mm w
VI Wydziat Gospodarczy kolorze ptyty meblowej jest adekwatnym wykoriczeniem dla tego
Krajowego Rejestru typu laboratorium oraz pozostatych pomieszczer.
Sadowego pod numerem Odpowiedi:

KRS: 0000034677 o . : .
NIP: PL 898-18-53-248 Zamawlajqcy p'od_trzyrnUJ_e zapisy SIWZ, ze wzgledu na przyje@y
* "REGON: 000291121 jednolity wystrdj siedziby i oddziatéw, oraz sprawdzone rozwigzania

techniczne.

Konto bankowe:

T ewos " | Pytanie 2

Nr 45113010330018800155200002 Czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie stotéw laboratoryjnych na
stelazu stalowym pokrytym proszkowo farbg epoksydowg w
konstrukcji typu C o przekroju profilu 30x60 mm lub typu A o
przekroju profilu 30x30 mm, co zapewni lepszg wytrzymatosc¢
konstrukcji na obcigzenia niz oparcie blatu na szafkach? W

Gepard Biznesu 2011 zaproponowanym rozwigzaniu szafki sa podwieszane pod blatem,
gwarantujac normatywng wysoko$¢ potozenia od powierzchni
Certyfikat: podtoza.
FS 505163
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy odstapi od oklejania blatu z konglomeratu
kwarcowo — granitowego doklejkg z PCV — jest to niepotrzebne
rozwigzanie, gdyz krawedz jest fazowana i polerowana.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odstapi od oklejenia blatu okleina PCV.

Zmiana zostata naniesiona w szczegbtowym opisie przedmiotu
zamoéwienia

Pytanie 4

Zatacznik nr 4A — pomieszczenie 1 pozycja nr 1, pomieszczenie 3
pozycja 3 i 5 — Prosimy Zamawiajgcego O sprecyzowanie lub o
ewentualne poprawienie opisu zamowienia. W blatach z
Konglomeratu nie stosuje sie okleiny PCV? Czy jest to omytka
pisarska?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstapi od oklejenia blatu okleing PCV.

Zmiana zostata naniesiona W szczegbtowym opisie przedmiotu
zamowienia

Pytanie 5:

Zatacznik nr 4A - pozycia nr 5 — Prosimy Zamawiajacego O
wskazanie Producenta badz modelu opisanej kozetki lub o
dopuszczenie kozetki o wymiarach 1900x500x5007

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza kozetke o wymiarach 1900x500x500
Zmiana zostata naniesiona w szczegbtowym opisie przedmiotu
zamoOwienia

Pytanie 6:

Zatacznik nr 4a pozycja nr 5 — Prosimy Zamawiajgcego O pokazanie
planéw lub o przedstawienie odrecznego rysunku pokazujgcego jak
ma wyglada¢ blat lady oraz gdzie jest usytuowany stup?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przedstawi projekt pogladowy na zdjeciu nr 4
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Pytanie 7:

Zatgcznik nr 4A pomieszczenie 9A — Czy Zamawiajgcy dopusci
regat znanego renomowanego Polskiego producent o wymiarach
750x300x1510mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci regat o wymiarach 750x300x1510

Zmiana zostanie naniesiona w szczegdlowym opisie przedmiotu
zamoéwienia

Pytanie 8:

Krzesto o siedzisku PCV — wszystkie zatgczniki — czy Zamawiajacy
dopusci krzesto ktorego podstawa nie jest rama stalowa ale zwykty
stelaz np. ISO Nowy Styl?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie opisu krzesta o
siedzisku PCV

Pytanie 9:

Zatacznik nr 4b pozycja nr 6 — Czy Zamawiajgcy dopusci regat
znanego renomowanego Polskiego producent o wymiarach
900x600x2000mm?

Odpowiedz:

W pozycji 6.1. Zamawiajgcy dopusci regat o szerokosci 900mm i
wysokosci 2000mm, lecz gteboko$¢ nie moze by¢ wieksza niz
450mm, ze wzgledu na ograniczone miejsce w pomieszczeniu.
Zmiana zostata naniesiona w szczeg6towym opisie przedmiotu
zaméwienia

Pytanie 10:

Zatgcznik nr 4b pozycja nr 7 — Czy Zamawiajacy dopusci regat
znanego renomowanego Polskiego producent o wymiarach
900x600x2000mm lub 750x300x1510mm?

Odpowiedz:

W pozycji 6.2. Zamawiajgcy dopusci regat o wymiarach
900x600x2000mm. ,

Zmiana zostata naniesiona w szczegbtowym opisie przedmiotu
zamowienia

Pytanie 11:

W szczegdtowym opisie przedmiotu zamoéwienia Zamawiajgcy
okreslit, ze krawedzie boczne blatéw muszg by¢é zabezpieczone
trwale obrzezem PCV o grubosci 2 mm. Takiej technologii nie
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stosuje sie w blatach wykonanych z konglomeratu kwarcowo —
granitowego. Prosimy o potwierdzenie czy na pewno krawedzie
boczne blatéow muszg by¢ zabezpieczone trwale obrzezem PCV o
grubosci 2 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstgpi od oklejenia blatu okleing PCV.

Zmiana zostata naniesiona w szczegdétowym opisie przedmiotu
zamowienia

Pytanie 12:

W szczegétowym opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy
okreslit, ze szafa i szafki majg by¢ na stelazu metalowym wyk. z
profilu zamknietego 40x24mm ze stopkami do regulacji. Prosimy
podaé¢ wysokos$é stelaza i czy ma by¢ to wysokos¢ jednakowa dla
wszystkich szaf i szafek?

Odpowiedz:

Wysokos¢ stelaza ok. 15 cm., dotyczy wszystkich szaf i szafek.

Pytanie 13:

W wykazie asortymentowo — cenowym do formularza ofertowego
Zamawiajgcy podaje wiele elementow wyposazenia w postaci
zestawow. W niektérych przypadkach zgda podania ceny zestawu
(np. TO Lubin, pom. 10 Rejestracja, poz. Stanowisko 11 2) a w
innych zada podania cny zestawu i niektérych jego elementow
sktadowych (np. TO Lubin, pom. 1 Pracownia hematologiczna, poz.
1 Stanowisko robocze pod wspoéinym blatem) albo podania ceny
tylko elementéow zestawu (np. TO Lubin, pom. 7 Pok¢j socjainy,
poz. 1 Zestaw szafek kuchennych). Czy taki uktad wykazu
asortymentowo — cenowego do formularza ofertowego nalezy
przyjac, jako obowigzujgcy czy wyceni¢ nalezy zestawy i pozycje
wystepujgce jako samodzielne elementy (np. szafy, krzesta,
wieszaki itp.)?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ taki ukfad wykazu asortymentowo cenowego jak
okres$lit Zamawiajgcy w formularzu ofertowym. Wycenie podlega
kazdy element okreslony iloSciowo.

Pytanie 14:
Dotyczy TO Lubin
Dotyczy pom. 1 poz. 2 Biurko proste.
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Zamawiajacy wymaga dostawy biurka o gtebokosci 500 mm. Jest to
mata i nietypowa gteboko$é, prosimy o potwierdzenie ma to by¢
gtebokos¢ 500 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza gteboko$¢ biurka 500 mm.

Pytanie 15:

Dotyczy pom. 3 poz. 3 Stanowisko robocze pod wsp6inym blatem.
Prosimy poda¢ wysoko$¢ stanowiska.

Odpowiedz:

Wysokos$é stanowiska 900mm (do poziomu blatu)

Zmiana zostata naniesiona w szczegbétowym opisie przedmiotu
zamoéwienia

Pytanie 16:

Dotyczy pom. 3 poz. 4 Szafki wiszgce.

Zamawiajgcy wymaga dostawy szafek wiszacych o gtebokosci 600
mm. Jest to duza i nietypowa gtebokos¢ dla szafek wiszgcych.
-Prosimy o potwierdzenie ma to by¢ gtebokos¢ 600 mm. Jezeli tak,
to prosimy o podanie rodzaju materiatu i technologii wykonania
sciany, na ktorych majg te szafki si¢ znajdowa¢ w celu
skalkulowana odpowiedniego sposobu zawieszenia szafek.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia gteboko$¢ szafek z 600mm na 350mm
Zmiana zostata naniesiona w szczeg6lowym opisie przedmiotu
zamoéwienia

Pytanie 17:

Dotyczy pom. 3 poz. 5 Stanowisko robocze pod komputer.

Prosimy o potwierdzenie, ze stanowiska ma mieC nietypowg
wysoko$¢ 1300 mm.

- W opisie Zamawiajagcy wymaga min. szafki z 2 drzwiami,
dzielona pionowg przegroda na 2 komory, w kazdej po 1poice,
zamykana na klucz. Przy szerokosci szafki 400 mm taki podziat
spowoduje, ze przestrzenie w szafce bedg stosunkowo mate.
Prosimy o potwierdzenie takie wykonania szafki.

- W  szczegGtowym  opisie  przedmiotu  zaméwienia
Zamawiajgcy wymaga min. szafki z 2 drzwiami i podaje ich ilos¢
jako 2 sztuki, natomiast w wykazie asortymentowo — cenowym do
formularza ofertowego okresla, ze stanowisko robocze pod
komputer ma by¢ z 2 szafkami i w kolumnie ,ilo$¢” podaje 2 sztuki
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¢

co daje nam 4 szafki w jednym stanowisku. Prosimy o wyjasnienie
tej rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zmiana w/w pozycji zostata naniesiona w szczegétowym opisie
przedmiotu zamdwienia

Pytanie 18:

Dotyczy pom. 7 poz. 1 Zestaw szafek kuchennych stojacych.

- Prosimy poda¢ wysoko$¢ zestawu szafek.

- Czy obie szafki ,800” i ,600" moga by¢ umieszczone na
jednym wspélny stelazu?

Odpowiedz:

Zmiana w/w pozycji zostata naniesiona w szczegbétowym opisie
przedmiotu zamoéwienia

Pytanie 19:

Dotyczy pom. 7 poz. 1 Szafki kuchenne wiszgce.

Zamawiajgcy wymaga dostawy szafek wiszacych o gtebokosci 500
mm. Jest to duza i nietypowa gteboko$é dla szafek wiszacych.
Prosimy o potwierdzenie ma to by¢ gtebokos¢ 500 mm. Jezeli tak,
to prosimy o podanie rodzaju materiatu i technologii wykonania
$ciany na ktorych majg te szafki sie znajdowac¢ w celu skalkulowana
odpowiedniego sposobu zawieszenia szafek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia gtebokos¢ szafek z 500mm na 350mm
Zmiana zostata naniesiona w szczeg6towym opisie przedmiotu
zamdwienia

Pytanie 20:

Dotyczy pom. Korytarz poz. 1 Szafa z drzwiami.

- W opisie Zamawiajacy wymaga min.: szafa dzielona na trzy
pionowe czesci i dwie poziome (z nadstawka), po 3 drzwi petne w
szafie i 3 w nadstawce, potki 8 szt. z mozliwoscig regulaciji, w
$rodku pionowa przegroda, kazda cze$¢ zamykana na zamek.

-Czy ma to by¢ szafa 3 — drzwiowa z jedng przegrodg wewnatrz czy
szafa 3 — drzwiowa z dwiema przegrodami wewnatrz szafy?

- Jaki ma by¢ podziat szafy w pionie symetryczny czy dowolny
(np. 600/400/600)7?

- Prosimy poda¢ podziat poziomy szafy.

- Biorgc pod uwage mozliwa duzg powierzchnie pétek, prosimy
podacé ich grubosc.
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Odpowiedz:

Szafa z jedng przegroda pionowa

Podziat w pionie symetryczny

Podziat w poziomie %, %4

6 potek o grubosci 18 mm

Zmiana zostata naniesiona w szczegétowym opisie przedmiotu
zamoéwienia

Pytanie 21:

Dotyczy pom. 10 poz. 6 Zabudowa wneki.

- W opisie Zamawiajacy wymaga min.: szafa dzielona na trzy
pionowe czesci i dwie poziome (z nadstawka), po 3 drzwi petne w
szafie i 3 w nadstawce, w $rodku pionowa przegroda, kazda czesé
zamykana na zamek.

Czy ma to by¢ szafa 3 — drzwiowa z jedng przegrodg wewnatrz czy
szafa 3 — drzwiowa z dwiema przegrodami wewnatrz szafy?

- Prosimy podaé podziat poziomy szafy.

Odpowiedz:

Szafa dzielona na dwie pionowe czesci, z jedna przegroda
wewnatrz

Podziat w pionie symetryczny

Podziat w poziomie %, 4

Po 2 drzwi w szafie i 2 w nadstawce

Zmiana zostala naniesiona w szczegétowym opisie przedmiotu
zamowienia

Pytanie 22:

Dotyczy TO Legnica

Dotyczy poz. 6 Regat magazynowy 700.

Glebokos¢ tego regatu nie jest typowa, czy zamawiajacy dopusci w
to miejsce regat o gtebokosci 600 mm.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci regat magazynowy o gtebokosci 600mm
Zmiana zostata naniesiona w szczeg6towym opisie przedmiotu
zamowienia

Pytanie 23:

Dotyczy poz. 8 Szafa do gabinetu lekarskiego.

W opisie Zamawiajgcy wymaga szafy o wysokosci 2700 mm, z 2
parami drzwi petnych, dzielonej w poziomie na pot. Prosimy o
jednoznaczne okreslenie wysokosci podziatu poziomego tej szafy.
Odpowiedz:
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Szafa dzielona w poziomie wg podziatu Y2, V2

Pytanie 24:

W wykazie asortymentowo-cenowym Zamawiajacy w jednym
wierszu, danej pozycji, wyszczegolnia kilka sztuk mebli, czy
wypetniajgc formularz do oferty nalezy wpisac cene za kazdy
wyszczegolniony element mebla czy za komplet?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wpisania ceny za kazdy element, ktéry zostat
okreslony ilosciowo.

Zamawiajacy oproécz zmian okreslonych powyzej zmienia tres¢
SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4, a mianowicie:

W rozdziale | pkt 1

Dopisuje ppkty:

1.8. Przedmiot zaméwienia opisany przez Zamawiajacego jest
czesciowym uzupetnieniem istniejacych mebli i wyposazenia,
zatem kolorystyka moze obejmowac rézne kolory w poszczegolnych
pomieszczeniach ze wzgledu na konieczno$¢ jej dopasowania.

1.9. Zamawiajgcy dopuszcza zorganizowanie wizji lokalnej.
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt mailowy na adres
przetarg@rckik.wroclaw.pl celem ustalenia terminu wizji lokalne;.

Udzielone odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany tresci

obowigzujg stosownie w catym SIWZ wraz z zatgcznikami.

Zamawiajgcy dotacza do niniejszego pisma:
1. Szczegdétowy opis przedmiotu zamoéwienia — zatgcznik nr 4A
po zmianach
2. Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia — zatgcznik nr 4B
po zmianach -
3. Wzor formularza ofertowego (zatgcznik nr 2 do SIWZ po
zmianach z dnia 06-09-2016)

Z-ca Dyrektora ds. pihiansowych
Glowny

acek Blicharski



